Après avoir entendu l'exposé de Madame le Maire,

Ce dossier n’ayant fait l’objet d’aucun débat contradictoire.

DÉLIBÈRE

Article 1  er     :
L’abandon de créance au profit de Madame Marylou RENAULT sis 1 rue du Colonel Conrad
à TAVERNY d’un montant de 1 500 € (MILLE CINQ CENT EUROS).

Article   2     :
La dépense occasionnée sera inscrite au budget principal de l'exercice 2026 suivants. 

Article   3     :
Madame le Maire est chargée de l’exécution de la présente délibération, dont ampliation
sera adressée au représentant de l’État dans le département et au comptable public.